Городской округ Долгопрудный Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oTJ.!, ОЦ. аОl'с| Mg

о внесении изменения в постановление
адм и н иGтра ци и городского округа flол гоп рудн ы й
от ,l8.03.2022 Ns ,l28-ПА/н кОб утверждении Положения
о порядке сообшlения лицами, замеlцаюlцими должности
муниципальной службы в администрации городского
округа,Щолгопрудный, о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностньlх
обязанностей, которая приводит или может привести
к конфликту интересов>

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2ОО8 Ns 273-Ф3 (о
противодейс,гвии l(оррупции), на основании Устава городского округа
Щолгопрудньtй Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа
flолгсэпрудtrыЙ от 1В.0З.2022 Nq 12В-ПА/н <Об утверщдении Положения о порядке
сообtдения лицами, 3амещающими должности муниципальной службы в
адми}{истрации городского округа .Цолгопрудный, о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая
приводиТ или может привести к конфликту интересов> (далее - Положение)
следующее изменение:

1) пункт б Полох<ения изложить в новой редакции:
(В ходе предварительного рассмотрения уведомлений кадровая служба

имеет право получать о,г лиц, направивших уведомления, пояснения по
изложенным В них обстоятельствам и направлять запросы в федеральные органы
государственной власти, органы государственной власти субъектов Российской

i-l i j t:, ,' i; .,)

Федерации, иные государственные органы, органы местного самоуправления и

заинтересованные организации. ).
2, МАУ <Медиацентр <flолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать

настоящее постановление в официальном печатном средстве
массовой информации городского округа !олгопрудный <<Вестник

<,Щолгопрудный> и разместить его на официальном сайте администрации
городского округа fl ол гоп рудн ы й.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в официальном печатном средстве массовой информации
городского округа flолгопрудный <Вестник <,Щолгопрудный>.

4. Контроль за исполнением настоящего ения возложить на
Курсову С,В. - первого заместителя главы администра

Глава городского округа В.Ю. Юдин

Исrt. Jlуrtанова I-,[3.

в(495)4о84222
Разослано: в дело-1, Прокуратура г. flолгопрудного - 1, Лупанова Г.В.-1, Курсова С.В.-1, гришина л.м.-1 ,

Басов о.Е.,-'] , Кожинов А.г.-1, Кульчицкий И.И,-1 , Афанасьева Г.В.-1 , flобрук И.В.-1 , Сатина м,н._1, Алексеева
М,А,-1, lVАУ <Медиацентр <Щолгопрудный> -1 (по МСЭff).